关于市十八届人大一次会议第188号建议的协办意见
市农业农村局：
针对张建锋代表提出的《关于进一步落实低收入农户增收政策的建议》，经研究，现提出以下办理意见：
    我市加强对各类培训机构进行科学整合和系统规划，形成了以6家公办职技院校（慈溪职高、行知职高、锦堂职高、周巷职高、市社区学院、技师学院）、18家镇（街道）成校为主体，16家民办培训机构为补充的城乡劳动力职业技能大培训网点，并加强对定点培训机构日常考核评估和管理，确保培训质量符合规定要求。对包括低收入家庭在内的劳动者开展育婴员、养老护理员等职业技能培训，并对取得职业资格证书的劳动者给予职业培训补贴。2021年，开展职业技能培训共50472人次，发放补贴3717.831万元。
慈溪市人力资源和社会保障局
[bookmark: _GoBack] 2022.04.30
联系人：周群
联系电话：63938825